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                                        Vaše udobje je naša obveza!
PLANIRANJE POPOLNEGA IZOBRAŢEVANJA, SEMINARJA,
DELAVNICE, POSLOVNEGA DOGODKA, SREČANJA SE ZAČENJA
Z IZBIRO NAJBOLJŠEGA V POSLU
KONFERENČNI CENTER
TEHNOPOLIS CELJE
Stičišče sodobne tehnologije in ustvarjalnosti
Prednosti konferenčnega centra so vaše prednosti!
Vaša produktivnost je naša prioriteta!
IZKORISTITE, KAR VAM
PONUJA STIMULATIVNO
VAŠE UDOBJE JE
NAŠA OBVEZA
•
DELOVNO OKOLJE,
SODOBNA TEHNOLOGIJA
IN USTVARJALNOST
KONFERENČNEGA
CENTRA V CELJU
sodobno opremljeni, klimatizirani delovni prostori
z dnevno svetlobo v razpoloţljivih konferenčnih
kapacitetah - večnamenska dvorana, konferenčna
dvorana, 4 predavalnice, 4 učilnice, 2 sejni sobi (910 m2
konferenčnih prostorov)
PREDNOSTI KONFERENČNEGA
CENTRA SO VAŠE PREDNOSTI
• prvovrstna lokacija (oddaljenost od Štajerske
avtoceste cca. 2 km; Ljubljana - 79 km, Maribor - 51
km)
• profesionalna avdio in video tehnična oprema
• centralni krmilni sistem v dvoranah
• moţnost visokofrekvenčnega sistema
(sistem simultanega prevajanja za 4 jezike
in za 150 udeleţencev)
• dostop do interneta
• lahko dostopno, urejeno in varovano parkirišče
• dostopnost za invalidne osebe
• najsodobnejši sanitarni prostori
• moţnost gostinske ponudbe - vzpostavitev kontakta z
gostinskim ponudnikom v obliki cateringa ali koriščenje
uslug restavracije v poslovnem okolju Tehnopolis
VAŠA PRODUKTIVNOST JE
NAŠA PRIORITETA
•
tehnična organizacija dogodka
DODATNE MOŢNOSTI
•
pomoč pri pridobivanju preverjenih lokalnih
poslovnih partnerjev oziroma zunanjih
sodelavcev za asistenco pri organizaciji
dogodka (prevajalske, dodatne audio in
video storitve, namestitve, prevozi ip.)
• pomoč pri pridobitvi in ureditvi gostinske
ponudbe
• administrativna podpora
KONFERENČNE KAPACITETE
KONFERENČNEGA CENTRA TEHNOPOLIS
KONFERENČNE KAPACITETE V TEHNOLOŠKEM PARKU CELJE
KONFERENČNA DVORANA TEHNOPOLIS
Ponedeljek - petek
Konferenčna
dvorana
Sobota - nedelja
Kino postavitev
Mini najem
(do 4 ure)
Celodnevni najem
(nad 4 ure)
Mini najem
(do 4 ure)
Celodnevni najem
(nad 4 ure)
105 + 20 oseb
240 EUR
430 EUR
264 EUR
473 EUR
UČILNICE TEHNOPOLIS (1 A, 1 B, 1 D)
Ponedeljek - petek
Učilnica
(od 22 64 oseb)
Sobota - nedelja
Kino
postavitev
Šolska
postavitev
Mini najem
(do 4 ure)
Celodnevni najem
(nad 4 ure)
Mini najem
(do 4 ure)
Celodnevni najem
(nad 4 ure)
64 oseb
44 oseb
80 EUR
140 EUR
88 EUR
154 EUR
Cene ne vključujejo 20% DDV
SEJNA SOBA 1
Ponedeljek - petek
Sejna soba 1
Sobota - nedelja
Sejna
postavitev
Mini najem
(do 4 ure)
Celodnevni najem
(nad 4 ure)
Mini najem
(do 4 ure)
Celodnevni najem
(nad 4 ure)
12 oseb
60 EUR
110 EUR
66 EUR
121 EUR
SEJNA SOBA 2
Ponedeljek - petek
Sejna soba 2
Sobota - nedelja
Sejna
postavitev
Mini najem
(do 4 ure)
Celodnevni najem
(nad 4 ure)
Mini najem
(do 4 ure)
Celodnevni najem
(nad 4 ure)
20 oseb
60 EUR
110 EUR
66 EUR
121 EUR
PROSTOR ZA CATERING
Ponedeljek - petek
Prostor za
catering
Sobota - nedelja
Mini najem
Celodnevni najem
Mini najem
Celodnevni najem
30 EUR
50 EUR
33 EUR
55 EUR
Cene ne vključujejo 20% DDV
KONFERENČNE KAPACITETE
KONFERENČNEGA CENTRA TEHNOPOLIS
KONFERENČNE KAPACITETE V RITS-u CELJE
VEČNAMENSKA DVORANA
Ponedeljek - petek
Večnamenska
dvorana
Sobota - nedelja
Kino
postavitev
Mini najem
(do 4 ure)
Celodnevni najem
(nad 4 ure)
Mini najem
(do 4 ure)
Celodnevni najem
(nad 4 ure)
180 oseb
240 EUR
430 EUR
264 EUR
473 EUR
PREDAVALNICA 1
Ponedeljek - petek
P1
Sobota - nedelja
Kino
postavitev
Šolska
postavitev
Mini najem
(do 4 ure)
Celodnevni najem
(nad 4 ure)
Mini najem
(do 4 ure)
Celodnevni najem
(nad 4 ure)
36 oseb
24 oseb
100 EUR
180 EUR
110 EUR
198 EUR
Cene ne vključujejo 20% DDV
PREDAVALNICA 2
Ponedeljek - petek
P2
Sobota - nedelja
Kino
postavitev
Šolska
postavitev
Mini najem
(do 4 ure)
Celodnevni najem
(nad 4 ure)
Mini najem
(do 4 ure)
Celodnevni najem
(nad 4 ure)
36 oseb
24 oseb
100 EUR
180 EUR
110 EUR
198 EUR
PREDAVALNICA 3
Ponedeljek - petek
P3
Sobota - nedelja
Kino
postavitev
Šolska
postavitev
Mini najem
(do 4 ure)
Celodnevni najem
(nad 4 ure)
Mini najem
(do 4 ure)
Celodnevni najem
(nad 4 ure)
36 oseb
24 oseb
100 EUR
180 EUR
110 EUR
198 EUR
Cene ne vključujejo 20% DDV
PREDAVALNICA 4
Ponedeljek - petek
P4
Sobota - nedelja
Kino
postavitev
Šolska
postavitev
Mini najem
(do 4 ure)
Celodnevni najem
(nad 4 ure)
Mini najem
(do 4 ure)
Celodnevni najem
(nad 4 ure)
36 oseb
24 oseb
100 EUR
180 EUR
110 EUR
198 EUR
PREDAVALNICA 2 v 1
P1+P2
P3+P4
Ponedeljek - petek
Sobota - nedelja
Kino
postavitev
Šolska
postavitev
Mini najem
(do 4 ure)
Celodnevni najem
(nad 4 ure)
Mini najem
(do 4 ure)
Celodnevni najem
(nad 4 ure)
P1+P2
112 oseb
66 oseb
160 EUR
290 EUR
176 EUR
319 EUR
P3+P4
81 oseb
56 oseb
160 EUR
290 EUR
176 EUR
319 EUR
Cene ne vključujejo 20% DDV
TEHNIČNA OPREMA KONFERENČNEGA CENTRA TEHNOPOLIS
PREZENTACIJSKA OPREMA
stropno prezentacijsko platno z ročnim potegom (200 x 200 cm)
stropni video projektor
bela magnetna tabla
flip chart tabla
grafoskop
dostop do interneta
AVDIO IN VIDEO TEHNIČNA OPREMA
DVD predvajalnik
S-VHS predvajalnik
ojačevalnik in zvočniki, ki omogočajo predvajanje signala iz predvajalnikov kot sta računalnik in
radio ter AV signala iz večnamenske dvorane
DODATNA PONUDBA KONFERENČNEGA CENTRA TEHNOPOLIS
Dodatna ponudba
Cena najema
Prenosni računalnik
25 EUR
LCD projektor
25 EUR
Mikrofon (govorniški, brezţični)
15 EUR
Cene ne vključujejo 20% DDV
GOSTINSKA PONUDBA
Za načrtovano kulinariko vam posredujemo ţe preverjene kontakte gostinskih ponudnikov oziroma
vam pridobimo ponudbe ter pomagamo pri ureditvi gostinske ponudbe (catering, moţnost uporabe
storitev restavracije v Tehnološkem parku Celje).
Vaše udobje je naša obveza!
Prednosti konferenčnega centra so vaše prednosti!
V KONFERENČNEM CENTRU TEHNOPOLIS VIZIJA VAŠEGA IZOBRAŢEVANJA,
SEMINARJA, DELAVNICE, POSLOVNEGA DOGODKA, SREČANJA POSTANE SLIKOVITA
REALNOST.
Vaša produktivnost je naša prioriteta!
Več informacij:
REGIONALNA RAZVOJNA AGENCIJA CELJE D.O.O.
KIDRIČEVA ULICA 25
3000 CELJE
SLOVENIJA
Mateja Jelen, tel.: + 386 (0)3 42 44 104; e-pošta: [email protected]
Jasmina Roter, tel.: + 386 (0)3 42 44 138; e-pošta: [email protected]
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